
75KŘÍŽOVKA O CENY

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.5.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
1.6

.20
18

.

NEDĚLE 20.5.

 6.00 Raníček                                   
 6.05 Atlas zvířat                              
 6.30 Babar a Baduova 
  dobrodružství                  
  Animovaný seriál
 6.50 Mikulášovy patálie II                          
 7.05 Garfi eldova show IV                  
  Americko-francouzský animovaný seriál
 7.20 Novinky z přírody                         
 7.30 Studio Kamarád                            
 9.00 Československý fi lmový  
  týdeník  1968              čb   
 9.15 Hledání ztraceného času:  
  Co viděly americké kamery  
  v Čechách (2) 
 9.35 Slavné bojové akce 
  2. světové války (3/6)                
  Britský dokumentární cyklus
 10.25 Století rádia                           
  Unikátní dokumentární koláž koncipovaná 
  na základě autentických dobových 
        rozhlasových nahrávek (2013). 
 11.25 Pohlednice Martina Kratochvíla            
 11.30 Nedej se                                        
 12.25 Chcete mě?                       
 12.55 Sváteční slovo kazatele  
  Církve bratrské J. Asszonyiho 
 13.00 Křesťanský magazín                        
 13.25 Uchem jehly                              
 13.55 Cesty víry: Návraty kardinála  
  Josefa Berana 
 14.20 Potrava duše & těla II (5/11)             
  Francouzský dokumentární cyklus
 14.50 Království divočiny: 
  Kouzelný prales              
  Dokumentární cyklus BBC
 15.15 Na plovárně s P. Neužilem             
 15.45 Na cestě po jižním Izraeli                      
  S J. Bartoškou a M. Donutilem za mýty 
  i průmyslem umírajícího Mrtvého moře, 
  solnými sloupy Sodomy a do ekologického 
        hotelu uprostřed Negevské pouště 
 16.15 Kronika česká: V předvečer  
  povstání 
        Rudolfův majestát měl zaručit klid a 
  mír, rozehrál však předehru třicetileté 
  války, která před 400 lety zasáhla celý  
  kontinent (1997). 
 16.35 Kronika česká: Počátek  
  třicetileté války 
 16.55 Hrobka faraóna                                 
  Americký dokument
 17.50 Neobjevená Kuba (1/2)                     
  Francouzský dokument
 18.45 Večerníček                                     
  O vodníku Česílkovi 
 18.55 Divočina bez hranic (3/13)
  Nationalpark Sächsische Schweiz
 19.20 Zajímavosti z regionů                     
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce         
 20.00 Sedm mužů na zabití                       
  Bývalý šerif na stopě vrahů své ženy.  
  Americký western (1956). 
 21.25 Zamilovaný Shakespeare                    
  Komedie o tom, jak vznikla nejslavnější 
  tragédie všech dob. Hvězdně obsazený 
  americký fi lm, oceněný sedmi Oscary
 23.25 Temné stránky Facebooku  
  aneb Něco za něco  
 0.10 Salamandr II (5,6/10)                    
  Belgický kriminální seriál (2017-2018)
 1.40 Z očí do očí                                  
 2.25 Spravedlnost                                    
 2.40 Víra za mřížemi                         
 3.10 Mojmír Mrva, chirurg a voják                    
 3.25 Valašská folklorní opera:  
  „Osloboděná slibka“ 
 3.50 Lesní cestou                                   
 4.05 Ochránce                                        
 4.35 Před půlnocí                                    
 5.00 Svědkové času II. (1/3)                   
 5.25 Stopy, fakta, tajemství:   
  Ztracený letec

21.25
Zamilovaný Shakespeare

fi lm


